121
iacob. **I**ntelligite insipientes in popu
lo: z stulti aliquando sapite. **Q**ui planta
uit aurem non audiet: aut qui finxit ocu
lum non considerat. **Q**ui corripit gen
tes non arguet: z qui docet hominem sci
entiam. **D**ominus scit cogitationes ho
minum: quoniā vane sunt. **B**eatus ho
mo quem tu erudieris domine z de lege
tua docueris eum. **U**t mitiges ei a die
bus malis: donec fodiat peccatori fo
uea. **Q**uia non repellet dominus plebē
suā: z hereditatem suā non derelinquet.
Quo ad usqz iusticia conuertatur in iudi
cium: z qui iuxta illam omnes qui i recto
sunt corde. **Q**uis p̄surget mihi aduer
sus malignantes: aut quis stabit mecum
aduersus operantes iniquitatem. **N**isi
quia dominus adiuuit me: paulominus
habitasset in inferno anima mea. **S**i di
cebam motus est pes me: misericordia
tua domine adiuuabit me. **S**cōm mul
titudinem dolorum meoz in corde meo
consolationes tue letificauerunt animam
meā. **N**unquid adheret tibi sedes ini
quitatis: qui fingit laborem in precepto.
Aptabāt in animam iusti: z sanguinem
innocentem condemnabunt. **E**t factus

est dñs mihi in refugium: et deus meus
in adiutorium spei mee. **Et reddet illis**
iniquitatem ipsorum: et in malicia eorum
disperdet eos: disperdet illos dominus
deus noster. **Gloria patri.**

Psalmus. xciiij.

Uenite exultemus dño: iubilemus
deo salutari nro. **P**reocupemus
faciem eius in confessione: et in psalmis
iubilemus ei. **Q**uoniam deus magnus
dñs: et rex magnus super omnes deos.

Quia in manu eius sunt oēs fines terre:
et altitudines montiū ipsius sunt. **Q**uo-
niam ipsius est mare et ipse fecit illud: et
siccā manus eius formauerunt. **U**enite
adoremus et psalmodemus et plorem⁹ ante
dñm qui fecit nos: quia ipse est domin⁹
deus noster. **Et nos popul⁹ pascue ei⁹**
et oues man⁹ eius. **H**odie si vocē eius
audierit: nolite obdurare corda uestra.

Sicut in iritatioe: fm diem tentationis
in deserto. **U**bi tētauerunt me p̄res v̄ri:
probauerūt et viderunt opa mea. **Q**ua-
draginta annis offensus fui generationi
illi: et dixi semp̄ hi erant corde. **Et isti**
non cognouerūt vias meas: vt iurauī in
ira mea: si intrabūt ī requiē meā. **Ps. xcvi.**

allweg mit dem hertzen. **U**nd dise haben nit erkant meine weg: als ich geschworē
hab in meinem zorn: ob sy werden ingeen in mein rüe.

Und er wirt widergebē
in ir poshait: vnd wirt sy
zerstrewen in irem übel:
der herze vnser got wirt
sy zerstrewen.

Röment wir sollen
kfrolocken dem her-
ren: wir sollen iubiliren
got vnserm hail. **W**ir
sollen fürkömen sein ant-
litz in der veriehung: vnd
sollen singen in den psal-
men. **W**ann got ist ain
grosser herz: vnd ain gros-
ser künig über alle göter.